Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 17.08.2021
	                                               №  42

	" по утверждению проект организации и застройки территории малоэтажного жилищного строительства в кадастровом квартале 33:01:001629 г. Струнино»"

            Рассмотрев представление главы местной администрации города Струнино от 11.08.2021 № 01-12-1817 в связи с необходимостью обеспечения документацией территориального планирования резервных территорий в южном направлении МО г. Струнино, в целях разумного сочетание развития города с расширением селитебных территорий, на основании результатов общественных обсуждений, назначенных постановлением главы администрации города от 11.06.2021 г. № 458

Р Е Ш И Л:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить документ территориального планирования «проект организации и застройки территории малоэтажного жилищного строительства в кадастровом квартале 33:01:001629 г. Струнино». Зарезервировать проектируемые земельные участки  для предоставления многодетным семьям.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

         Глава города 				                  С.В. Егоров

[image: ]
image1.png
BEEE

B

TBANESIMPOIOD THONIIERA AUETOUL]

vorsone120
0HaMaNE00 SMHET SONBMLBALNANY 7

Woued yramoAdnizood -

o wandook 1

ARETIRGT ¥ BATERUTNE

IV Y BARGRERT

WonLRGiOU WEESRG 5 orodor SRKTOXBMAL-
[rem—

WodoY @MUGONOLTY- [
TORTIAGISEIG AW YARITOUSAET BROE.

o egaveo-

exvodioee uengaTRoK-
TeROT BN

[—
e —

[rp—

\,, ——
G g
7—\ B

P p—

ROT BERHOMTIES

AEEATEAEAg

000FT W ReUTRs]
OHUHAAL)) "I 679100:10:€¢ drerdeay wogodroerex €

BALO9IrOLHOALO OJOHMHIMK oJomxeLeorew uudoruddor miyodroee u uunesuneldo rxoodyy